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КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ГО ПОЛАГААТ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ ОД ИСПИТОТ ТРЕТА ГРУПА
[bookmark: _GoBack]Тренинг центар во Завод за социјални дејности-Скопје



1. Христина Јованоска – социјален работник, вработен/а во Здружение Центар за социјални иницијативи- Надеж- Скопје    08:30
2. Мартина Макаровска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение на граѓани-Цедуз,  Скопје     08:45
3. [bookmark: _Hlk228188015][bookmark: _Hlk228175038]Славко Стефанов – психолог, вработен/а во Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој ,,Во мојот свет,, Скопје     09:00
4.     Лариса Кукаљ – психолог, вработен/а во ПУ за вон-семејна заштита СОС Детско село - Скопје /живеење со поддршка     09:15
5. [bookmark: _Hlk228188285]Анида Имери – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово      09:30
6. Делвина Исмаили – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово      09:45
7. Александра Стојанова- социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани (водител)     10:00
8. Валентина Стоилкова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани      10:15
9. Татјана Стаменова – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани   10:30
10. [bookmark: _Hlk227846366]Ефче Зајкова – економист, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Валандово  10:45
11. Вангелија Дулгерова Маркова – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Валандово      11:00
12. Башким Башкими – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струга      11:15
13. Ана Атанасов – социјален работник, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Виница  11:30
14. Даниела Давиткова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе      11:45 
15. Елена Цветкова – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес (водител)    12:00
16. Верица Струкова – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Делчево    12:15
17. Слаѓана Пешевска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка    12:30
18. Сунај Реџепи-социјален работник, вработен/а од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје    12:45
19. Николинка Георгиева- дефектолог, вработен/а од Здружение за поддршка во развој и специјална едукација и рехабилитација на деца Едупрактика, Струмица  13:00






